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Commentaire du jour 

05/07/2021 05/07/2021 Var. 05/07/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

0

0
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    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

0     0     0

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

ARTES         
CELLCOM       
AETECH        
UADH          
GIF-FILTER    

 5,350
 4,600
 0,480
 0,530
 0,540

-2,37%
-2,12%
-2,04%
-1,85%
-1,81%

SOTIPAPIER    
LAND OR       
OFFICEPLAST   
TUNISAIR      
CARTHAGE CEME

 4,940
 9,540
 1,880
 0,530
 1,600

 4,21%
 2,91%
 2,73%
 1,92%
 1,26%

889

0

   938 117

    0

  10 845 286

    0

548 57

126

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   919 106

   18 946

    65

    0

    0

    0

  1 905 615

  8 939 532

    138

    0

    0

    0

   148 288,3

    824,8

   1 702,8

    10,0

   17 534,3

    0,1

   133 384,5

    565,0

    214,7

    0,0

   16 576,4

    168,3

 11,2%

 46,0%

 693,0%

 0,0%

 5,8%

-99,9%

   666 159,2

   47 185,4

   2 055,1

    0,0

   454 373,9

   3 456,1

 57,3%

 55,2%

 275,1%

 0,0%

-47,0%

-100,0%

  1 047 953,0

   73 242,2

   7 708,1

   1 264,2

   240 804,1

    1,7

889    938 117   10 845 286

   938 117   10 845 286    168 360,3    150 909,1   1 370 973,2   1 173 229,7 11,6%  16,9%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
SFBT          
MPBS          
TAWASOL GP HO
SOTUMAG       

   836 405
   11 684

   7 699
   6 303
   5 769

CARTHAGE CEMEN
SFBT          
SAH           
ONE TECH HOLDI
EURO-CYCLES   

  1 277 201,66
   212 455,60

   58 990,29
   53 199,63
   36 766,04

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

03/07 2020/ 03/07 2020/05/07/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


