

Physionomie Boursière

Séance du 05 Juillet 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 126 JO	UR DE BOURSE		
		Quantité	Capitaux en DT		
		05/07/2021	05/07/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	919 106	1 905 615		
	Obligations	18 946	8 939 532		
0.1.	Act et droits	65	138		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements					
Déclarations					
Total Marché		938 117	10 845 286		

COMPARAISON 2021 / 2020								
CUMUL SUR L'ANNEE								
Qı	uantité en millier	S	Capitaux en mD					
05/07/2021	03/07 / 2020	Var.	05/07/2021	03/07 / 2020	Var.			
148 288,3	133 384,5	11,2%	1 047 953,0	666 159,2	57,3%			
824,8	565,0	46,0%	73 242,2	47 185,4	55,2%			
1 702,8	214,7		7 708,1	2 055,1	275,1%			
10,0			1 264,2					
17 534,3	16 576,4	5,8%	240 804,1	454 373,9	-47,0%			
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 456,1	-100,0%			
168 360,3	150 909,1	11,6%	1 370 973,2	1 173 229,7	16,9%			

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	548	57	889	938 117	10 845 286
Transaction de Blocs					
Total	889	938 117	10 845 286		
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse					
Hors-cote					
Enregistrements					
Déclarations					

PALMARES DES VALEURS :

Total

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
CARTHAGE CEMEN	1 277 201,66	CARTHAGE CEM	836 405	SOTIPA PIER	4,940	4,21%	ARTES	5,350	-2,37%
SFBT	212 455,60	SFBT	11 684	LAND OR	9,540	2,91%	CELLCOM	4,600	-2,12%
SAH	58 990,29	MPBS	7 699	OFFICEPLAST	1,880	2,73%	AETECH	0,480	-2,04%
ONE TECH HOLDI	53 199,63	TAWASOL GP H	6 303	TUNISAIR	0,530	1,92%	UADH	0,530	-1,85%
EURO-CYCLES	36 766,04	SOTUMAG	5 769	CARTHAGE CEME	1,600	1,26%	GIF-FILTER	0,540	-1,81%